
 

 

 

 
Decreto n. 5566  

 
IL RETTORE 

 

 

dipartimento risorse umane e organizzazione 

settore pianificazione organizzativa 

 
Oggetto: Annullamento procedimento elettorale Perso nale Tecnico-Amministrativo  

 

VISTO il verbale del seggio costituito per la elezi one dei 
rappresentanti del personale tecnico-amministrativo  nel 
Consiglio del Dipartimento “Per lo Studio delle 
Società Mediterranee ” , in data 9.09.2011; 

RILEVATO che il triennio interessato è il 2010-2013  e non il 
2011-2014; 

RILEVATA la mancata attestazione di candidature reg olarmente 
presentate; 

ACCERTATO che il bando n. 148 del 14.07.2011, ai se nsi dell’art. 
7 del Regolamento Generale di Ateneo, prevede che l a 
presentazione delle candidature avvenga in apposita  
assemblea entro i termini espressamente previsti; 

ACCERTATO altresì, che le stesse non risultano pres entate né 
formalizzate secondo “ i termini e le modalità previste 
dal bando ” ; 

D E C R E T A  

Sono annullati il procedimento elettorale e tutti g li atti 
correlati per la elezione dei rappresentanti del pe rsonale 
tecnico-amministrativo nel Consiglio del Dipartimen to “Per lo 
Studio delle Società Mediterranee”  di cui alle prem esse. 
Il decano è invitato a procedere all’avvio di nuove  procedure 
elettorali. 
 
Bari, lì 26.09.2011 

 
 
IL  RETTORE 

 
 
 
 
 


